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Mbeshtetur ne ligjin 9901 date |4/04/2008 “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare “ neni 145
pika 1 dhe neni 168 pika 1 |, Sot me dume ne seline ¢ kesaj shogerie , u
zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Pergjithshme ¢ Ortakut 1e Vetem , me kete rend dite :

a) Autorizimin ¢ Eksperies Kontabelie e Autorizuar per te kryer Raporiin e Zmadhimit e
Kapilalit t¢ Shogerise ne baze tc P.F 2011

Ne kete mbledhje morren pjese ortaket :
l- Zotd ASTRIT TACI 1cili zoteron 100 % te kapitalit,
(e perbejne 100 % 1e te pranishmeve ge perfagesojne mbi 100 % e kuolave te kapitalit

Ne perfundim te mbledhjes . Asambleja ¢ Pergiithshme e oriakut 1e vetem ,

YENDOSI:

1- Te Autorizoje Eksperten Kontabel te Autorizuar Znj. Tatjana Filto me Nr.Licence 067 dute

1040272000 per te krver vieresimin dhe Raportin e Zmadhimit ¢ Kapitalit te Shogerise
mbeshtetur ne P.F.2011

Njc kopje te ketij vendimi , Brenda afatii ligjor te depozitohet , ne QKR Dega Durres.
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Mbeshtetur ne ligiin 9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare “ neni 145
pika 1 dhe neni 168 pika | dhe Vendimin ¢ Asamblese Pergjithshme te Oriakut te Vetem Nr. g4
Date_3o/pg/ 282 . ne seline ¢ kesaj shogerie , u ¢hvillua mbledhja ¢ Asamblese se
Pergjithshme e Orakut te Vetem , me kete rend dile ;

a) Vleresimin dhe Miratimin ¢ Raportit te Eksperies Kontabel te Autorizuar per Zmadhimin e
Kapitalit TE Shoqerise “TACI 2007"SHPK DateM{p_

Ne kete mbledhje morren pjese ortaket
I- Zoti ASTRIT TACI |cili zoteron 100 %% te kapitalit,
Qe perbejne 100 % te te pranishmeve ge perfagesojne mbi 100 % 1e kuolave te kapitalit

Ne perfundim te mbledhjes , Asambleja e Pergjithshme e ortakut le vetem ,

Vv OS81:

I -Mirutimin e Raportit per Zmadhimin e Kapitalit te Shogerise “TACT 2007 shpk , paraqitur
nga Ekspertja Kontabel e Autorizuar Date ¢3/0 X /0002

Ne baze 1e nerut 169 pika 2 te ligjit 9901 date 14042008 “Per Treglaret dhe Shogerite Tregtare™ nje
kopje te ketij vendimi se bashku me nje kopje 1 raportit per zmadhimin e kapitalit, Brenda afatit
ligior e depozitohet . ne QKR
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